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GRADO COORDINADOR/A 
DIRECCIÓN 

ELECTRÓNICA 

Grado en Administración de 

Empresas 

Francisco Fermín Mallén 

Broch 

fmallen@uji.es 

964 387106    

Grado en Arquitectura 

Técnica 
María José Rua Aguilar 

rua@uji.es 

964 729164    

Grado en Comunicación 

Audiovisual  

María José Gámez 

Fuentes 

gamezf@uji.es 

 964 729820    

Grado en Criminología y 

Seguridad 

María Carmen Campoy 

Cubillo 

campoy@uji.es 

964 729610    

Grado en Derecho  
Diego González Ortiz 

 

diego.gonzalez@uji.es 

964 728698    

Grado en Economía Simone Alfarano alfarano@uji.es 

Grado en Ingeniería en 

Tecnologías Industriales 

Héctor Beltrán San 

Segundo 

hbeltran@uji.es 

964 728178    

Grado en Ingeniería 

Agroalimentaria 
Miguel González Guzman 

mguzman@uji.es 

964 729415    

Grado en Ingeniería en 

Diseño Industrial 
Luis Cabedo Mas 

lcabedo@uji.es 

964 728193    

Grado en Ingeniería Eléctrica Lluís Monjo Mur 
lmonjo@uji.es 

964 728174    

Grado en Ingeniería 

Informática 
Ismael Sanz Blasco 

ismael.sanz@uji.es 

964 728302    

Grado en Ingeniería 

Mecánica 

Francisco Javier Andrés 

de la Esperanza 

fandres@uji.es 

964 728143    

Grado en Ingeniería Química Arnaldo Moreno Berto 
berto@uji.es 

964 728163    

Grado en Estudios Ingleses Carolina Girón García 
gironc@uji.es 

964 729603    

Grado en Finanzas y 

Contabilidad 
Idoya Ferrero Ferrero ferrero@uji.es 

Grado en Gestión y 

Administración Pública 
Alma Rodríguez Sánchez alma.rodriguez@uji.es 

Grado en Historia y 

Patrimonio 
Vicente Sanz Rozalén 

sanz@uji.es 

 964 729647    

Grado en Humanidades: 

Estudios Interculturales 
Irene Comins Mingol 

Irene.Comins@uji.es 

964 729660    

Grado en Enfermería Carmen Ropero Padilla 
ropero@uji.es 

964 387742    

Grado en Matemática 

Computacional 

Fernando Javier 

Hernando Carrillo 

carrillf@uji.es 

964 728404    

Grado en Medicina Pablo Baliño Remiro 
balino@uji.es 

964 387475    

Grado en Maestro/a de 

Educación Infantil  

Noelia Gargallo 

Camarillas  
ngargall@uji.es 

Grado en Maestro/a de 

Educación Primaria 
Otilia Martí Arnándiz 

omarti@uji.es 

964 729792    

Grado en Periodismo 
Rosana Sanahuja 

Salvador  
sanahujr@uji.es 
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Grado en Psicología 
María José Calero 

Martínez 

calero@uji.es 

964 387734    

Grado en Publicidad y 

Relaciones Públicas 

M. Teresa Benlloch 

Osuna 

benlloch@uji.es 

964 729823    

Grado en Química  Vicente Moliner Ibáñez 
moliner@uji.es 

964 728084   

Grado en Relaciones 

Laborales y Recursos 

Humanos 

Alma Rodríguez Sánchez Alma.rodriguez@uji.es 

Grado en Traducción e 

Interpretación 
Ana Muñoz Miquel 

ana.munoz@uji.es 

964 729737    

Grado en Turismo 
Rosa Mª  Rodríguez 

Artola 

artola@uji.es 

964 387120    
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